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Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Бежоска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава
ОПМ до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Марко Божиновски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Давид Тасиќ Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Аврамовски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Димитар Грабул Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Горјан Аврамовски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Давид Јакимовски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Радовановиќ Машки Пријава


